MNMytewecTtBue B lNepy c pbibankon Ha Kabo bnaHka, 17 aHen

OdeHb
OeHb 0
[eHb 1
[eHb 2
OeHb 3
[enb 4
[eHb 5
[eHb 6
HeHb 7
[eHb 8
[enb 9
HeHb 10
Jdexb 11
HeHb 12
Oenb 13
Oenb 14
OeHb 15
JeHb 16
OeHb 17

MapLupyT nporpammbli

Mocksa — AMcTepgam — Jluma.
JInma

Jluma — JlnHum Hacka — MNapakac.

Mapakac — lNucko — baectac — Nka — Apekuna.

Apekuna — Kornka.
Konka — Apeknna

Apekuna — Kycko — CsileHHas gonuHa (Ypybamba).

CesieHHas gonuHa (Ypybamb6a).

CasweHHas gonvHa — Kycko — Mauy-Tukyy.

Mauy-unkyy — Kycko.
Kycko
Kycko — Jluma — MNMuypa — MaHkopa

MaHkopa n Kabo bnaHka (pbibarnka).
MaHkopa n Kabo bnaHka (pbibanka).
MaHkopa n Kabo bnaHka (pbibanka).

MaHkopa — Nuypa — Iluma.
Jluma — AmcTepgam.
Amctepgam — Mocksa.

OTenb
Sheraton & Convention Center 5*

Sheraton & Convention Center 5*
Hotel Parakas 5*
Libertador Arequipa 5*

Las Casitas de Colca 5*

Libertador Arequipa 5*

Libertador Tambo Del Inca 5*

Libertador Tambo Del Inca 5*

Sumagq 5*
Monasterio Hotel 5*

Monasterio Hotel 5*
DCO Suites Hotel 5*
DCO Suites Hotel 5*
DCO Suites Hotel 5*
DCO Suites Hotel 5*
Sheraton & Convention Center 5*



http://www.starwoodhotels.com/sheraton/property/overview/index.html?propertyID=284
http://www.starwoodhotels.com/sheraton/property/overview/index.html?propertyID=284
http://www.starwoodhotels.com/luxury/property/overview/index.html?propertyID=3513
http://www.libertador.com.pe/eng/arequipa.htm
http://www.lascasitasdelcolca.com/web/ocol/las_casitas.jsp
http://www.libertador.com.pe/eng/arequipa.htm
http://www.starwoodhotels.com/luxury/property/overview/index.html?propertyID=3285
http://www.starwoodhotels.com/luxury/property/overview/index.html?propertyID=3285
http://www.sumaqhotelperu.com/
http://www.monasteriohotel.com/web/ocus/hotel_monasterio.jsp
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BapuaHT aBuanepeneTa

KL0902
KLO0743
LP 115
LP 032
LP 308
LP 313
KL0744
KL0907

26JAN
26JAN
O1FEB
06FEB
06FEB
10FEB
11FEB
12FEB
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SVOAMS
AMSLIM
AQPCUZ
CUZLIM
LIMPIU
PIULIM
LIMAMS
AMSSVO

0545
1115
0615
1255
1610
1040
2035
2030

0715
1820
0830 1S
1410
1745
1205
1445 +1
0200 +1

NMoapobHasa nporpamma nyTeLwlecTBUA

OeHb 1/ 26 auBapsa 2011 (Cpepna)

MockBa — Jluma

1820 MNpwuneT B Jlumy. BcTpeya B asponopTy C pyCCKUM rnaomMm.
1830 TpaHcdep B oTEnND.
1900 PasmelyeHune B otene. CBoboaHoe Bpems. HebonbLwion oTAbIX.

2000 TpaHcdep B pecTopaH La Rosa Nautica, yXuWH (CTOUMOCTb Y>KMHA He BKIOYEHaA B CTOMMOCTD).
2200 lNo okoH4YaHWUN yXXMHa — TpaHcdep B OTESb.

PectopaH La Rosa Nautica

HouHas Jlnuma, MNepy

PasmeweHune: Sheraton Lima Hotel & Convention Center

OeHb 1/ 27 auBapsa 2011 (YeTBepr)

MockBa - Jluma

0900 3aBTpak.
1645 CeoboaHoe BpeMs, OTObIX.


http://www.larosanautica.com/
http://www.starwoodhotels.com/sheraton/property/overview/index.html?propertyID=284

PasmewieHue: Sheraton Lima Hotel & Convention Center

B 9 3decb u danee no npoespamme 0b6O3HaYeHUE BKITMIOYEHHO20 8 rpoepamMMy rymelwecmaeusi

numanus (B — Breakfast / 3aempak, L — Lunch / 06ed, D — Dinner / yxuH,).

OeHb 2 / 28 aHBapsa 2011

Jlnma — JluHnm Hacka — Uka — Mapakac

0700 3aBTpak.

0730 TpaHcdep B asponopr.

0900 Mocaagka Ha 6opT 4YapTepHoro camorneTta Cessna 402C u BbineT B ropof Mka.

lMonem Had nuHusmu Hacka c ebinemom u3 Jlumbl ocyulecmensemcsi Ha YapmepHOM
camorneme, 4ymo ecezda mpebyem 6onbwux 3ampam, 00Hako amo cambilti 6bicmpbil U yOOBHbIL
crnocob, rnoseosnsawWUl ¢ MakcuMalsibHbIM KOMGOpMOoOM OCMOmpems U306paxeHusi Ha 20PHOM
rnamo Hacka, 0mKpbigaroujuecsi 4es108e4eCKOMy 8327150y TUlb C 8bICOMbI IMUYbE20 fofiema.
K momy xe 4yapmepHbil nosiem Had nuHusmu Hacka skoHomum Bawe epemsi u nosgornsem
uszbexxamp NUWHUX mMpaHcgepos u nepesemos Ha rnymu u3 Jlumbl do aspodpoma Uku — eedb
9KCKypcuu Had nuHUSMU Hacka Ha4yuHaromcs umMeHHO ommyoda.

0950 lNpebbiTne B Bre/ HebonbLuon oTabix (OXuaaHne paspelueHns Ha BblneT K IMHuaM Hacka.
1100 lMonet Haag nuHuaMK Hacka Ha yacTHom camoTneTte Cessha 337G.

1230 OkoH4aHue noneTa u TpaHcdep B OTENMb.

1330 PasmelieHue B otene Libertador Paracas 5*.

CBoboaHoe Bpewmsl, OTAbIX.

Hacka — dokonymbosa yusunusayusi, Komopasi cyujecmeosasia 8 HEeCKOJIbKUX OofuHax Ha
toxxHoM robepexoe lNepy, Ha nnamo Hacka, roxHee yusunusayuu Moyuka, ¢ Il 8. do H. 3. o
Vi 8. H. 3.

Hacka ebidensnucb c€80U UCKYCCMBOM U320MOBJIeHUsI mKaHel U KepaMu4ecKux u3oesud.
LpesHum xumensam rnpunuckigarom makxe co3daHue 3HameHUmMbIX TUHUU Hacka. [o cux riop He
SICHO, C KakolU Uersiblo, a efiagHoe — KakuM obpa3om amo 6birio cdenaHo. C 3emnu pasansgdems
HackalbHble U306paxXeHusi (2eoanughbl) HEBO03MOXHO, MO3IMOMY ocmaémcs npedronazame, 4Ymo
C roMoWbK0 mMakux y3opos8 OpesHue obumamernu 0osiuHbl obwanuce ¢ 6oxecmeom. [MTomMumo
pumyarnbHO20 He UCKITIOHYEHO U acmpoHOMUYECKOe 3HaYeHUe amux IUHUU.

Takxxe Bam b6ydem uHmMepecHoO y3Hamb, Ymo, Hacersisisi cCaMyro 3acywrnusyro nycmsiHo 8 FOxHoU
Amepuke, OpesHue Hacka rpudymasnu cucmemy rnoO3eMHbIX akeedykoe — pesepsyapos ¢ 8000,
Komopbie 00 cux rop cryxum 0511 Mo00ep)xaHus Xu3HedessmeslbHOCMU 8 3MOoM palioHe.

B npubpexxHom patioHe Ha roze llepy, Ha xonmax 6n1u3 eopoda lManna (Palpa) 661510 06HapyxeHo
namelecsm eu2aHmMcKux hueyp, He ycmynalwux o CeoeMy 3HaYyeHUr 3HaMeHUMbIM
pucyHkam Ha rinamo Hacka. OOHako, OHU HamMHOo20 cmapuie. Hosble ¢huaypbl mak xe 8esluKu,
KaKk U 6CEeMUPHO U38eCmHble U306paXxeHusi, U Mokpbieatom nnowadb 145 keadpamHbix
Kurnomempos. Ha Hux 3anedamreHbl JfOOU, pasfuyHbie nmuubl U 38epu. 00e3bsHbI,
npedcmasumernu cemelicmea Kowaybux U Opyaue XueomHbie, Komopble u3ddasHa rno4umaromcs
8 AHOax.



http://www.starwoodhotels.com/sheraton/property/overview/index.html?propertyID=284

reornudg «Konm6m», Hacka

HackarbHbie U305pa)KGHUFI nmuy U >XU8OMMHbIX HacmaoJslbKO CXOXXU o0 M

aHepe UucrioJyiIHeHuUs ¢

Kepamudeckumu gpuaypkamu, HaldeHHbIMU 1obnu3ocmu 803/ie Mecm OpPe8HUX 3axOpOHeHUU,
4Ymo MOXHO CMeJIO 3aK/I4YUMmb, YmMo ece OHU rpuHadnexam yusunu3ayuu Hacka (Il e do H. 3 —

VI 8 H.3), xomsi asmopamu 6osee npuUMUMUBHLIX ¢huayp, 8bICKOBIeHHbIX
e8ce-maku criedyem cqumams Kynbmypy lNapakac (IX e do H.3).

Ha S2OPHbIX CKIIOHax,
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Cywecmeyem ripednonoxeHue, Ymo nuHuuU Hacka u lNanna cos®asanuck nymem rnepemMeuieHusi
KpacHosambIX 8a/lyH08, M0BCEMECMHO 6CmpeYarouuxcsi 8 nycmbiHe, ObHaxas ceemiible
y4acmku 3eMsiu, pacriofioXeHHble nod HUMU. 3acywruebil Kriumam u omcymcmeue 0cadKos
criocobecmeosaru coxpaHeHulo u3obpaxeHul 8 ux nepso3daHHoM sude Ha npomsikeHuu 1500-
2000 nem, 8 kakom OHU Oowiriu 00 Hawux OHel.

PasmewieHmne: Hotel Parakas 5*

OeHb 3/ 29 auBaps 2011

Mapakac — Nucko — Uka — Apekuna

0730 3aBTpak.

0755 UHamemayanbHbin TpaHcdep 13 oTenda Ha npuctaHb Yako — MNMapakac.

0800 OTnpaBneHve Ha MHAMBMAYaNbHYIO 3KCKYPCUIO Ha YacToM kaTepe K octpoBaM bawnectac, roe
00uMTalT NMHIBUHBLI, MOPCKME KOTUKM, anbbaTpockl, 6aknaHbl. A Takke TyT pacnonoxeH KaHgenabp —
ruraHTckas durypa, cumrtaroLasacsa Hayanom nuHunm Hacka. Takke cywiectByeT Bepcus, Uto KaHaenstp
ObIn COOpYXXeH NupaTamu 1 ykasbiBan Ha CnpsiTaHHble UMK cokpoBuLia. Mo npowecTeuun 2,5 yacos
BO3BpaLleHne Ha npuctaHb. [lonee cesobogHoe Bpewmsi.

HaseaHue «baltiecmac» danu ocmposam MecmHble pbibaku, 4mo & rnepesode O3HavYaem
«camocmpers, apbanem». Hebonbwol apxunenaz cocmoum U3 3 KPOWEYHbIX OCMPOBKO8 U
umeem y3kyrww bepe2ogyro JIUHUKO C Hasucarwumu Had Hel MOPCKUMU ymecamu,
MOOHUMaKWUMUCS 88bICh U 8€0yLUMU K paBHUHHOU MECMHOCMU, NOKpbI8arow,ell meppumopuro
8 3,2 k8. kM. Bo epemsi ce3oHa cnapusaHusi OHU criyxam OOMOM MHOXeCmey MOPCKUX Mmuy.
Pasznoxuswuecs ecmecmeeHHbIM 06pa3oM ocmamku nmu4Yybe2o rnomMema cryxam 8 Kadecmee
y0obpeHusi u cobuparomcs Kaxoble 4-7 nem. [lomumo [lepy 3HayumeribHble 3anexu eyaHo
umeromcsi 8 bonusuu, FOAP u y nobepexbsi Hamubuu.

OKckypcusi Ha kamepe kK ocmpoeaMm baliecmac daem xopouwyro 803MOXHOCMb Os1s1 HabroOeHuUs
3@ MOPCKUMU nmuyaMmu KakK MEeCmHbIMU, [PoXuearowumMu 30ecb [0CMOSHHO, maK U
nepeniemHbiMU, a UMEHHO: ¢hnamuHao, KpacHoHoasumu b6aknaHamu (Phalocrocorax gaimardi),
Kpaykamu uHKkoe (Larosterna inca), onywamu, KoHOopamu (pasmax UX Kpblib€8 MOXem
docmuzamb 00 3,2 M 8 OnuHy) u m.0. lNomumo nMmuy, Ha oCcMpPo8ax MPOXUBaM MOPCKUE J1b8bl,
rnuHaeuHb! 'ymbonb0ma u MopcKue 8bI0pbI.

1000 BosBpauyeHue B Nucko. CBo6ogHoe Bpems

Bbl 3aegute B oTenb 4TO Bbl Nepekycutb (K STOMY BPEMEHM Bbl ycreeTe npororniogaTtbesl) 3abpaTtb BeLm
W cpady otnpaBuTecb B asponopT Ukm anga toro, 4to Obl MPOJOMKMTL CBOW MyThb HA 4YapTEPHOM
camonerte B Apekuny.

1130 TpaHcoep B asponpT Uku.

1230 BobineT B Apekuny.

1330 lMpubbiTre B Apeknny u TpaHcdep B oTenb Libertador Arequipa 5*. PasmelueHne B Homepax Suite.
HebonbLuon oTabIX.

1500 O6G3opHas 3KCKypcust MO BTOPOMY MO BenuyuHe ropody B [lepy, roe CoxpaHunuch Lieaespbl
apxutekTypbl: naca ge Apmac (nasHasa [Mnowagp), rmasHbii CoGop, NOMMXPOMHBbIA Kyron Jla
KomnaHbuMa e Xecyc ¢ KpbITOW ranepeen n apkagon n3 TEéCaHHOro KamHs, nnowans AHayapa, LepkoBb
Cs. ®paHuucka. lNMoceleHne 3HameHNToro MoHacTbips CB. KaTanuHebl.

1900 BosBpalleHue B otenb. CBOOOAHOE BpeMS, OTAbIX.

Pasmewenue: Libertador Arequipa 5*

OeHb 4 / 30 auBapsa 2011

Apekuna — KaHboH Konbka

0830 3aBTpak.

0900 PaHo yTpom oTnpaBrneHue kK nocenky KOpa, oTkyda OTKpbIBAaeTCs BENUKONENHbIA BUA, HA BYIKaHbI
Mwuctn, Yavanu u Muuy-Iuay. MNpogomkmum aBrxXeHWe No gopore, NOAHMMAOLLENCs No CKNoHaM BynkaHa
YaHuaHu po nnockoropbst [Mamna Kanbgaryac Ha BbicoTe 4000 - 4500 m Hag ypoBHeM Mopsd. 3Ta
TeppUTOpUst HaLuMoHamnbHOro 3anosegHnka CanuHac n Arya bnaHka, rge MoXHO Habnwogate BUKYHUA U
OVKOBUHHbIE pacTeHus, Takme kak "lya PaimoHgu", UBETOK, BbicoTa KoToporo gocturaet 10 meTpos B
BbicoTy! [lanee no mapLupyTy, OCTAaHOBKM B ropHbIX ceneHna Tokpa, Yykypa u NaTtanamna.

1430 MNpubbiTe B Ynsan.

1500 PasmelueHue B nogxe Las Casitas de Colca, classic casita — canyon view. OTabix.


http://www.starwoodhotels.com/luxury/property/overview/index.html?propertyID=3513
http://www.libertador.com.pe/eng/arequipa.htm

Pa3melueHue: Las Casitas de Colca 5*

OeHb 5/ 31 AHBapA

Apekuna — KaHboH Konbka

0630 3aBTpak.

0700 MpoposmkeHne aKCKYPCUOHHOW nporpamMmel. NoceleHmne cmoTtposon nnowaakm Kpyc gens KoHgop.
1000 BosBpalLeHue B oTenb, cBO6OOHOE BpeEMS.

1230 Beinucka 13 otensa u otnpasneHne B Apekuny.

1800 lMNpubbiTne B Apeknny. PasmelleHne B oTene, cBOOOAHOE BpeEMS, OTAbIX.

PasmeweHue: Libertador Arequipa 5*

OeHb 6 / 01 doeBpansa 2011

Jluma — Kycko — CBsiLueHHas gonuHa nHkoB (YuMH4epo - Mapac - Mopan).
0400 Jlerknin aBTpak.

0445 TpaHcdep B asponopT

0615 Bbinet B Kycko (c TpaH3UTHOM OCTaHOBKOW B Jlume).

LP 115 O01FEB 2 AQPCUZ 0615 0830 1S

0830 lNpubbiTne n otnpaBneHve B CBALWEHHYIO AOMMHY MHKOB. lNMocelleHne pbiHKa YMHYEpO U LEePKBY.
MHauBmayanbHas 0eMOHCTpauus UCKYCCTBA U3roTOBIEHNS TEKCTUNBbHBIX U3AENnN.

OtnpaeneHne B Mopaw — ropog B [lepy npumepHo B 50 KM Ha ceBepo-BOCTOK OT Kycko psgom c
ropogom Mapac. N'opog Mopai crnaBuTca KpyrnHbIM KOMMIEKCOM PYWH BPEMEH MHKCKOW LMBUNU3aLnn.
Cpeoun pyvH BbIOEnATCSA OFPOMHbIE KPYrIible Teppackl — NPEeAnoNIOXUTENBbHO NaMATHUKU TePPaCcHOro
semnegenus. [nybuHa komopueB (kpynHenwwmi coctaBnser okorno 30 M B rnybOuHY) co3paér
TemMnepaTypHblA Mepenag mexay BepxHewh u HwkHen 4vactbto B 15° C. Kak u BO MHOrMX Jpyrux
namsaTHUKax WNHKCKOM KynbTypbl, B Mopae cyluiecTsoBana CrnoxHas cuctema
CenbCKOXO3ANCTBEHHON Uppuraunm Ans nogadv Bofpl K pacTeHUsIM.

Otnpaenexue k CongHbiM Teppacam ropoga Mapac.

B mecmeuke Mapac ecmb ManeHbkasi pedywka, feebili npumok BunbkaHombsl. Boda e Hel
eopsidas, a bGepeza npespaweHbl IOObMU 8 COMHU COJIIHbIX 8aHH-meppac. 3penuwe
3axeambigaem JQyx, OCODEHHO ec/iu cMompemb C8epXy Ha ceepkarowjue 6esu3Hol combl,
obnenuswue 2nybokoe ywernee.
Conb dobbisaemcs e6py4Hyr. BaHHa 3anosiHgemcsi Conbk  nNpubnusumesnisHO 3a Mecsy.
Hobbimbiti npodykm cepebarom 6 nupamudku u cywam. Cosib copmupyrom: epxHul crol
(camas 6enasi) - nepgoeo copma, HWXHUU crioll (KopudHeeamasi) - mpembez0o copma.

Cnyck k peke Ypybamba (no xenaHuio).

Tambo Del Inca


http://www.lascasitasdelcolca.com/web/ocol/las_casitas.jsp
http://www.libertador.com.pe/eng/arequipa.htm

Tambo Del Inca

1300 Ob6ep B pectopaHe Alhambra.
1600 MNpubbiTne B oTtenb Tambo Del Inca, Senor Suite. CBoGoaHOE Bpemsi, OTAbIX.

PasmeweHume: Libertador Tambo Del Inca 5*

DeHb 7 / 02 cheBpansa 2011

CesuweHHas gonuHa (Mucak — OnbAHTanTamo60)

0800 3aBTpak.

0900 TpekuHr no pymHam lNucak. MNocelieHne poiHka MNucak n pynH OnbsaHTantambo.

Mpwu >xenaHun 3gecb Bbl MoxeTe npnobpecTn cyBeHUpbl, NpeaMeTbl 04eXAbl U PEMeCreHHble U3genus
pyyHon paboTbl. K crnoBy ckasaTb, TpaguWUMOHHbIE MepyaHCKne OOEsHWS C YOOBONbCTBMEM HOCAT BO
BCEM MUpe.

lNucak - 20pod 8 lNepy u OpeesHsisi Kpernocmb UHKo8. LleHmp [Mucaka cocmoum u3 d8yx Yyacmed.
OO0HO u3 Hux ce2o0Hs senssemcsi cobcmeeHHO 20podoM, 8 MO 8peMsi Kak Opyaasi, 8038bIlLIeHHas!
58/15€MCs C8AUEHHbIM MecmoM. [nuHHas necmHuya eedém om cesleHUs1 K 20pHOMY iamo, Ha
KOMOPOM PacriosioXeHbl Xpamosbie pyuHbl. B ueHmpe 6biswiezo xpama Haxo0umcs CeAU,eHHbIU
KaMeHb UHmMuyamaHra, K Komopomy 1o 8ep0o8aHut0 UHKO8 bbIio npuss3aHo COoHUeE.

B 20061 cywecmeosaHusi uHKckol umnepuu OnbsHmatimambo 6bin yapckum ernadeHuem UHKU
lMavyakymu. XpoHucm [ledpo CapmbeHmo Oe [amboa coobwaem, ymo [lavyakymu odepxan
nobedy Had okasaswumu emy cornpomuerneHue xumensamu OnbsgHmatimambo u paspywusn 60
OCHOBaHUSs cmapoe rocesieHue. Brnocnedcmeuu oH nocmpoun mam HO80€ rocerfieHue U
uepemMoHuanbHbil yeHmp. [pu HéEM Xe 6blnu 8038edeHbI meppachbl U Opyaue cpedcmea
uppueayuu. Celivac OnbsiHmatimambo - CO8PEMEHHbIU 20p00 U apxeosioaudecKul namsamHyuk
Kyrnbmypbl UHKO8 Ha toee [lepy 8 60 km k cegepo-3anady om 2opoda Kycko (2792 m Had yposHem
Mopsi).

1300 Ob6ep B pecTtopaHe Muna.
1600 BosBpalueHue B oTenb.
YXuH B pecTopaHe Bawero otens — El Huerto Restaurant (HaunoHanbHas KyxHs).

Teppacsbl Nucak, CesilLleHHasn JonvHa YTonneHHble cenbxo3 Teppackl Mopan


http://www.alhambrarestaurant.com/
http://www.starwoodhotels.com/luxury/property/overview/index.html?propertyID=3285
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Semenario Ceramic Studio Peruvian Cuisine

PasmelueHue: Libertador Tambo Del Inca 5*

OeHb 8 / 03 doeBpansa 2011

CesweHHas gonuHa — Mauy-lNuk4y (Ha noe3ae knacca ntokc Orient-Express Hiram Bingham)

0715 3aBTpak.

0745 TpaHcep Ha KenesHOOoPOXKHY cTaHumio NMopoin.

0900 lMocagka Ha noes3n knacca ke Orient-Express Hiram Bingham wu nepeesg Kycko — Aryac
KanbeHTec (bnwxanumm ropogok Ha nyTu cnegoBaHus kK Mauy-Iukay).

1310 MpubbiTne B Aryac KaneeHTec.

1330 TpaHcdep Ha aBTobyce Ao Mauy-ITukyy.

1400 Obep B pecTtopaHe Sanctuary Lodge.

1500 3kckypeus no apesHemy ropoay NHkoB. NepBoe kpaTkoe 3HakoMCTBO ¢ Mauy-Iuk4y.



http://www.starwoodhotels.com/luxury/property/overview/index.html?propertyID=3285

Machu Picchu

Mauyy Mukyy

OKpyxeHHbIlt sonwebHol muwuHou, 8 120 km om 2opoda Kycko, Ha Kpymou 2ope, oMbieaeMol
pekol Ypybamba Haxodumcs apxeonoaudeckuli MOHyMeHm, 0QuUH U3 Kpacuselwux Ha riaHeme.
3Omo mecmo cyumaemcsi Mmucmu4Yeckum, obnadarouwum MofoKUMENbHOU 3Hepaued nnaHemeil.
Mauy- lNukyy nopaxaem ceoeli MOHOMUMHOCMbIO U apXxumeKkmypolU COOpyXeHul, a makxe,
cbanaHcuposaHHbIM UCIM0/b308aHUEeM U pacrpedesieHuUeM row,adu, Sensisicb pu 3mom
2apMOHUYHbIM  OOMOMIHEHUEeM K rnel3axy MecmHo20 JiaHOwagpma. HaseaHue eopoda
rnpoucxodum u3 Kedyya U 8 nepesode obo3Hayaem cmapas eepuwuHa eopbl. Vimeem
cmpamezau4eckoe pacriosioxeHue, HedocmyriHoe 8pasam briazodaps C80eMy OKPYXEHUH
enyboKuMU  ywienbsaMu U 8bICOKUMU 20paMu, Ha3bigaeMbix Amyc unu 60XecmeeHHbIMU
grnacmumernsiMu UHKO8. Bcsi MecmHOCmb MOKpbima o4eHb 6o2amol pacmumesibHOCMbIO.

Fopod 6bin nocmpoeH MOSIHOCMbIO U3 KaMHS, UCMOMb3ysi 8ce NpocmpaHcmeo 8 2apMOHUU C
pyHKYUOHanbHocmbeio. B Hem ebideneHbl 2 cekmopa: 20p00cKasi 30Ha, 20€ PacrofioXeHbl
Xpambi, 080pUbI, BHEWHUE NeCMHUUbl U UCMOYHUKU ¢ 8000l U CeribCKOX035AUCmeeHHass 30Ha,
20e nocmpoeHbl aHOeHecC - epomMaldHble cmyrneHYambie meppachi 0r1s 3emaedesnus.

MecmHbie xumenu 3Hanu o0 CyujecmeogaHuu a3mux pasgasluH ewe MHO20 jiem momy Ha3al. B
1911 200y eud Menuyop Apmeaza npueen rnpogeccopa Xalpema buHezem k Mayy-lTukuy.
BuHeem ¢ nomowbto yHusepcumema Sne U HayuoHallbHo20 eeoepachudeckozo obujecmea
gepHyrnica 8 1914 eody u € 3amoz2o0 MOMeHma pacrpocmpaHunacb UHgpopmayus o
cywecmsosaHuu Mauy-luk4y, kak 0 “3amepsiHHOM 20pode UHKOo8”, oluboYHO OyMasi roHaydary,
umo amo  mucmudeckul  e2opod Bunbkabamba-na-Buexa (cmapasi  Bunbkabamba).
lpednonazatom, 4mo 20p0d uUMesT 4Yucmo pesiu2uo3Hoe rpedHasHavyeHue. buHzem Hawen
Kknadbuwe, e0e 3axOpPOHEHbI MOJIbKO XEeHUWUHbI, T03MOMYy cyuecmsyem MHeHUe, 4mo amo 6bin
02POMHbIU MOHacmbipb akibac (Monoodbix XeHWuUH) u ybexuwe enadbiku Kycko. Bo3smoxHo,
Umo cmpoumesnibcmeo a2opoda Oamupyemcsi epemeHeM npaesneHuss MHku Tynak, nocrnedHUMm
nepuodom cywecmeogaHusi UMNepuU UHKOS.

Ucmopuueckoe cesmunuwe Mauy-llukdy, pacrnonoxeHHoe Ha meppumopuu, cocmasssouedl
32,592 cekmapa 8 1983 eody b6biro obbsierneHo FOHECKO [ocmosiHuem KyrbmypHo20 Hacnedus
yesilogeyecmesa U UCmMOYHUKOM MpupodHo2o bozamcmea niaHemsl.

Bbicoma Had yposHeM mopsi: Mauy-lNuk4dy: 2 400 mempoeg Had yposHEM MOpPS

1700 OkoH4aHue akckypcun n cnyck B AryacKanbeHTec.
1730 Pa3smelleHue B oTene Sumag 5% Sumagq Suite.
1900 YxwuH B PectopaHe Indio Feliz.


http://www.indiofeliz.com/

e gl | P

o - NNT _./J‘]‘ = > Aty
F K N )-yn
NS ) - . £ .
ey S0 M

MapwpyT noeaga Hiram Bingham

SANCTUARY

PasmeweHune: Sumaqg 5*

OeHb 9/ 04 cheBpansa 2011

Mauy-INnkyy — Kycko (Ha noe3pe knacca ntokc Orient-Express Hiram Bingham)

0615 3aBTpak.

0700 MNMoavem fo pacceeTa U akckypeust no Mady-MNukvy B conpoBoxaeHuun rmaa. B aToT paHHuin vac Bel,
BO3MOXHO, ByeTe Tam COBCEM OAHU U CMOXETe CMOKOMHO NPOBECTU BpeMs, u3beras BCTpey ¢ Tonnamm
TypucToB. BcTpeya pacceeta Ha Mauy-ukyy.

1300 Ob6ep B oTene. CBobogHoe Bpems.

1730 TpaHcdep Ha Bok3ar.

1810 lNMepeesg Ha noesge knacca nokc Hiram Bingham Ha ctaHumio MNMopowi B okpecTHOCTAX Kycko.

2200 lNpubbiTne B Kycko 1 TpaHcdep B oTerb.

2215 Pa3melueHune B otene Monasterio 5*, Junior Suite. OTAbIX.

10



http://www.sumaqhotelperu.com/

Monasterio Hotel

PasmeweHune: Monasterio Hotel 5*

BDL

PecmopaHb! u 6apbi e Kycko:

lllariy - aHOckKasi u uHMepHayuoHaslbHasi KyXHs1
PacnionoxeHue: sHympeHHuUl degopuk omesnsi Monasterio (Tel + 51 84 60 4000)

11


http://www.monasteriohotel.com/web/ocus/hotel_monasterio.jsp

Cicciolina - cpedu3zemMHoMopcKasi KyxHsi,6ap ¢ wWupoKumM ebI60poM anepemueos U sie2Kux
ucnaHCcKuXx 3aKycoK K nusy (manac)

Adpec: Calle Triunfo. 2nd level, Cuzco (Tel + 51 84 239510)

Email: cicciolinacuzco@yahoo.com

MAP Café - aHAckasi KyxHsi
Adpec: Pre-Columbian Art Museum, Plaza Nazarenas 231, Cuzco (Cusco)
Tel + 51 84 242476

Inka Grill - aHOckas u nepyaHckasi KyxHsi Www.cuscorestaurants.com
Adpec: Plaza de Armas , Portal de Panes 115, Cuzco (Cusco)
Tel + 51 84 262992

Pachapapa - aHOckast u nepyaHckasi KyxHs1 www.cuscorestaurants.com
Adpec: Plazoleta San Blas 120, San Blas Cuzco (Cusco)
Tel + 51 84 241318

OeHb 10/ 05 dheBpana 2011

Kycko (nporynka no KonoHuanbHbIM KBapTanam).

0830 3aBTpak.

0900 3kckypcusi no Kycko M OKpeCTHOCTSIM, C NOCELLEHNEM YeTbIPEX PYUH VIHKOB..

Kycko - cesuleHHbIl eopod UHKo8 U OpesHsis cmonuya UMnepuu. B nepeesode ¢ s3blka Kedya
Kycko osHadyaem "nyn 3emnu". Ce200Hsi - 3moO apxeosioeudeckasi cmosnuya KOHmMuHeHma u
e2opod, e0e ecmpemunuck 3analdHas yueunusauyus u Kynbmypa opesHel Amepuku. lNoceuwjeHue
Xpama ConHua - KopukaH4a - komopbil 8 OpesHem Kycko 6bin1 obruyosaH 3070mMoOM U Ha
pyuHax komopozo 8 16 eeke bbli 80308U2HYM Kamosiudeckuli cobop U MOHacmbipb, @ Makxe
UHKCKUe pyuHbl Tambomayal - ceamurnuue 800bi, [lyka lNykapa - kpacHas kpernocmpb, KeHKo -
OpesHee ceamunuue, 20e MPUHOCUMUCL 4YesloBeYecKue Xepmebl U PYyuHbl Jse2eHOapHOU
kpernnocmu CakcauyamaH. Ocmomp Inti Q'ijllo, Ajlla Wasi (Jom JeecmeeHHuy, CosnHya), KamHs
12-mu AHeenos e Xyakatinama Ha [llnowadu [Ipa3dHocmu, 20e pacrnonazaemcss cobop
KOJTOHUarnbHOU 3roXu UCMaHCKO20 3a80€8aHUS.

1300 O6ep B pectopaHe Cicciolina / La ChiCha.
1500 MpogomkeHue akckypcum no my3sesm Kycko. lNocelleHne XyaoXeCTBEHHbIX MaCTEPCKUX, OCMOTP
uepksn CaH bnac.

12


mailto:cicciolinacuzco@yahoo.com
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The Cathedral (Convento de la Merced)

OHem nporynka no Kycko B CONPOBOXAEHWUMN MMaa UNn camocToATenbHo. Ha rmaBHyto nnowaab ropoga —
Mnasa ge Apmac CMOTPSAT BblaaloLMecs CNaHCKNe pPenurno3Hble NamsiTHUKK, Takue kak Compania de
Jesus n moHacTbIpb Iglesia y Convento de la Merced. B ero antape xpaHutcs 6orocnyxebHbin cocya ¢
3anacHbiMm  CBATbIMM  AapamMu, UWHKPYCTMPOBaHHbIN  GpunnuaHtamn, pybuHamu, Tomasamu U
nsympygamu. lNMoceweHne mysed moHacTelpa Convento y Museo de Santa Catalina n gsopew Palacio
Arzobispal. Bedepom 3KkCkypcus Mo My3ew WcKyccTBa Aokonymboson anoxm (Museo de Arte
Precolombino).

1800 BosBpalLleHue B OTerb.

1900 YxuH B pectopaHe Incas Grill.

2100 Houb B oTene Monasterio Hotel
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Sacsayhuaman Cozco

PasmelieHune: Monasterio Hotel 5*

13


http://www.incasgrill.com/
http://www.monasteriohotel.com/web/ocus/hotel_monasterio.jsp

OeHb 11/ 06 deBpansa

Kycko — Jluma — lNuiopa — MaHkopa
0930 3aBTpak.

1100 TpaHcep B asponopT.

1255 Bbinet B Jlumy.

LP 380 06FEB 7 CUZLIM 1255 1410
LP 308 06FEB 7 LIMPIU 1610 1745

1410 Mpwuner.

1610 MNepecaaka Ha apyron penc u soinet B Nnypy.

1745 Mpwuner.

1750 TpaHcdpep B oTenb. (Bpems B nyTu oKono 2 4acos).

2015 PasmelueHune B otene DCO Suites, Lounge & Spa Hotel, Suite.
CBoboaHoe Bpewmsl, OTAbIX.

DCO Suites, Lounge & Spa Hotel

PasmelueHnune: DCO Suites Hotel 5*

OeHb 12 / 07 dheBpansa 2011

MaHkopa — Kabo BnaHko (Cabo Blanco)

0530 3aBTpak.

0600 TpaHcgep B Kabo bnanky (nobepexbe Cabo Blanco pacnonoxeHo npuMmepHo B 25 kunomeTpax K
tory OT Ballero oTens).

Kabo brnaHko criagumcsi Ha 8eCb MUP 803MOXHOCMSMU Orisi eesiukosierniHol pbibasiku 6 [lepy.
3deckb bbi10 nocmaeneHo MHO20 Muposbix pekopdos. K momy xe Kabo braHko — pal 0ns
npogeccuoHanbHbIx nobumenel cepchuHaa. OOuH u3 nydwux nnsxel 8 Kabo bnaHko — NaHuUk
lodiHm.

Kabo brnaHko pacrnonoxeHo Ha 1137 km [MaHamepukaHckoeo wiocce u npedcmasnsem cobol
MarneHbKylo pblborioseukyto Oepesywky, 20e uMeemcss 8ce20 2 CKPOMHbIX 20CmuHuubl Oss
mypucmos.
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http://www.hoteldco.com/

Haubonee yacmbim 2ocmem 3KCKIMHO3UBHO20 pblbos108HO20 r1o0xa Fishing Club e Kabo braHko,
KomopbIll K coxasieHuto mernepb (¢ 1972 2o00a) He @OyHKUUOHUPyem O6bi1 3HaMeHUmbIl
nucamenb 3pHecm XamuHayal, komopbil rposes 8 Hem 1 mecsy. ImeHHO 30ecb OH 4yeprnarsi
80oxHogeHuUe 0nsi HarnucaHusi pacckasa «Cmapuk u mope» 8 1956. Jlaypeam Hobenesckol
npemuu o aumepamype 1954 2 OpHecm XamuHayal mobun npuesxames Ha 3mMom sk C
uesnbko nopbibaqums Ha YepHO20 MapriuHa.

0630 NMocagka Ha kaTep. [NonHbIM AeHb pbibanku (NpyuMmepHO 8 Yacos)..

Pbi6anka n Tpocpen

Bnarogaps cmelueHuio xonogHoro TedeHusa [ymbonbata M Tennoro TedeHusa El Nino, 3gecbh, B
npubpexHblx Bogax nobepexbs oT [leypbl oo Tymboca obGuTaeT 6GomnbliOe KONMMYECTBO Tpodhees
OoKeaHn4YecKkon pbibanku, Takmx Kak:

— Mopckon okyHb (murique, ojo chico)

— Fortuno-fish

— MapnuH

— TuraHTCKuI cnHenepbin TyHeL,

— Baxy (cemencTBo ckymbpueBebie)

— Mopckon yropb (KoHrep)

— Pbiba-meu

— YepHasn yronbHas pblba-cabnsa (Espada)
— Loro

1400 BosepalleHune Ha beper.
1415 TpaHcdpep B oTenb.
1445 CsobogHoe Bpems, OTAbIX.

PasmeweHune: DCO Suites Hotel 5*

OeHb 13/ 08 deBpansa 2011

MaHkopa — Ka6o BnaHko (Cabo Blanco)

0530 3aBTpak.

0600 TpaHcdep B Kobo BnaHky.

0630 lNocagka Ha kaTep. MonHbI AeHb pbidanku (MpMMepHo 8 Yacos)..
1400 BosepalleHune Ha beper.

1415 TpaHcdep B oTenb.

1445 CsobogHoe Bpems, OTAbIX.

Ha epems Baweeo rnipebbigaHusi 8 Kabo brnaHko pekomeHOyem riocemums Restaurant Cabo
Blanco, cneyuanusupyrowulica Ha ripuzomosneHuu 65100 u3 mopernpodykmos (chicharrén de
mariscos). Yacbl pabomni: exedHesHo ¢ 10:00 do 16:00. Tel.: 256-121

PasmeweHmne: DCO Suites Hotel 5*

OeHb 14 / 09 dheBpana 2011

MaHkopa — Ka6o BnaHko (Cabo Blanco)

0530 3aBTpak.

0600 TpaHcdep B Kobo BnaHky.

0630 lNocagka Ha kaTep. MonHbIM AeHb pbibanku (MpMMepHo 8 Yacos)..
1400 BosBpalleHue Ha beper.

1415 TpaHcep B oTenb.

1445 CBobogHoe BpemMs, OTObIX.

PasmeweHune: DCO Suites Hotel 5*

OeHb 15/ 10 cdeBpansa 2011
MaHkopa - Nuypa - Jluma


http://www.hoteldco.com/
http://www.hoteldco.com/
http://www.hoteldco.com/

0645 3aBTpak.

0730 TpaHcoep B asponopT Nuypbl.
1040 Bbiniet B Jlumy.

LP 313 10FEB 4 PIULIM 1040 1205

1205 lMNpwunert.

1215 BcTtpeya B asponopTy u TpaHcdeps B OTENb.

1300 Pa3smelleHmne B oTene.

1400 Obep B pectopaHe La Mar.

1500 Hauvano o63opHon akckypcum no Jiume. lMMoceweHne myses Jlapko Oppepa, napka MoHLWUX
¢aHTaHoB. [Mokynka cyBeHNpPOB, NoceLleHre NoYThbl U GaHka.

2100 BosBpalleHue B oTefb. YXXWH, OTObIX.

PasmeweHune: Sheraton Lima Hotel & Convention Center

OeHb 16 / 11 dhbeBpansa 2011

Jluma - MockBa

0900 3aBTpak.

1000 CeobogHoe BpeMs. [pogormKkeHne aKCKYpCUOHHOM nporpammbl no Jlume. B BaweM pacnopsikeHum
Oyget rma n aBTo.

1600 lNMo3gHAsa BbINMCKa M3 OTENA U TpaHcdep B a3ponopT.

1935 BbineT B Mocksy.

KL0744 11FEB 5 LIMAMS 1935 1500 +1

KL0O907 12FEB 6 AMSSVO 2045 0200 +1

DeHb 17 / 12 cheBpans 2011
AmcTtepaam — MockBa

1500 MNpwuneT B AMcTepaam.
2045 Beinet B Mocksy.

DeHb 18 / 13 cheBpans 2011 (BockpeceHbe)

MockBa
0200 Mpunet B Mockay.

B KoHeL nporpamMmmbsil.


http://www.starwoodhotels.com/sheraton/property/overview/index.html?propertyID=284

CTouMmoCTb NporpaMMmbl, Ha YeriloBeKa Npu oAHOMECTHOM pa3melleHun (T.e. 2 Homepa SGL, camomn
BbICOKOM kaTeropumn) — ot US$ 17500 (YTOo4HsAeTCS Nnpyn OpOHNPOBAHUN — OHA MOXET ObITb Kak
He3HauMTenbHO BoMblue Tak U MeHbLLE, YTO Npexae BCEro 3aBUCUT OT CE30HHOIO chakTopa).

Mporpamma BKNO4YaeT:

» YacTHble ycnyru ¢ pyCCKOroBopsLLUM rMaoM no BCeMy mMapLipyTy (kpome MaHkopbl)
* YapTtepHbin peric Jlnma — Uka (HouyeBka) — Apekuna Ha camonete Cessna 402C
* [MoneTt Hag NuHuAMK Hacka Ha YyacTHom camoneTe Cessna 337G

* Typ Ha ocTpoBa baiiecTtac Ha YacTHOM KaTepe Knacca ke

* BHyTpeHHue nepeneTtbl Apekuna - Kycko — Jluma — lMNetopa — JNluma — lMNMetopa

* [Moesp Hiram Binham Mopon — Aryac KanbeHtec — NMopon

* Poibanka Ha katepe Cristina 3 gHs no 8 yacos (7-9 cdeBpans) B Kabo bnaHko

» PaamelleHne B yKasaHHbIX OTEMsiX U1 HOMepax C 3aBTpakamu

* B otrene Sumagq 5* nutaHne «nNonynaHCMoH» (3aBTpPakK + YXXMH)

* Bce BxogHble 6uneThbl

Mporpamma He BKNKO4aerT:

* MeXayHapoaHbI aBManepenet

« AsponopToBble cbopbl (MexayHapoaHbll peitc — US$ 31; BHyTpeHHUin — US$ 6, Mka — US$ 8)
* YaeBble rmaam n Bogutensm

* [MuTaHne n HanuTKK

* MeOuUMHCKYI0 CTpaxoBKy

MpumeyvaHue:

» CtoumocTb ykasaHa B gonnapax CLUA Ha yenoBeka, MMHUMYM 2 TypucTa

* AHHYNAUNS ocyLLecTBReHHoW 6poHu nnn nobas ee mogudukauns obnaraeTcs WTpadom

+ 3anporpaMMMpPOBaHHbIN MapLUpyT MOXeT OblTb U3MEHEH B 3aBUCMMOCTW OT U3MEHEHMI B pacnncaHnm
CaMOorneToB UNn ycrioBmin opc-makop
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